
UCHWAŁA Nr XXV/ 167 /12 
RADY GMINY CEGŁÓW 

z dnia 28 czerwca 2012r. 
 

w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowości Cegłów 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póź. zm.1) Rada Gminy Cegłów 
postanawia: 
 

§ 1. 
Nadać ulicom położonym na terenie miejscowości Cegłów następujące nazwy: 

1) Chabrowa (działka nr 5/2) , której położenie określa załącznik graficzny Nr 1 do 
niniejszej uchwały, 

2) Cisie (działka nr 1921), której położenie określa załącznik graficzny nr 2 do niniejszej 
uchwały, 

3) Adama Asnyka (działki nr 700/6, 701/6, 701/10, 703/1, 705/3, 693/3,1958), której 
położenie określa załącznik graficzny nr 3 do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 
 
 
        Przewodnicząca Rady Gminy 
        (-) mgr inż. Teodora Wójcik 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                           
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2002r Nr 23, poz.220, Nr  62, poz. 558, Nr 113, 
poz.984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003r Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 
181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 
223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 
230 i Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, 
poz.1281, z 2012 r., poz. 567.. 
 



Uzasadnienie: 
Zgodnie z obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego 

dokonano podziału działki nr 5 na terenie miejscowości Cegłów. W wyniku podziału 
własnością Gminy stała się działka nr 5/2 przeznaczona na ulicę. Trwająca już zabudowa 
działek przy działce nr 5/2 powoduje konieczność nazwania ulicy by ułatwić mieszkańcom 
sprawy ewidencji ludności (meldunek). Proponowana nazwa nawiązuje do otoczenia ulicy - 
łąk i pól. 
 Zgodnie z obowiązującym planem zagospodarowania przestrzennego dokonano 
podziału działek nr 700, 701,703,705 i 693 położonych w Cegłowie. W wyniku podziału 
łącznie z działką 1958, powstały drogi komunikacyjne, które zgodnie z odrębnymi przepisami 
są wydzielone na ulice oraz stanowią własność Gminy. Zainteresowanie zabudową tego 
terenu jest przesłanką do nadania nazwy powstałej ulicy. 
 Zgodnie z planem zagospodarowania przestrzennego działka 1921 stanowi drogę  
tzw. „wygon”. Tereny obok drogi przeznaczone są pod zabudowę, która już trwa na 
niektórych działkach. Proponowana nawiązuje do nazwy wsi, która istniała do 1993r i 
zaczynała się od tej drogi. 


